
                                                                        
 
 CZ.03.01.01/00/23_056/0004104 

 Cesta ke změně IV 

 

       

Job klub Písek, 26.2.2025, 

,,Kontaktování zaměstnavatele a pracovní pohovor“ 

                                             

Ve středu 26. února 2025 se v Písku konal Job klub na téma „Kontaktování zaměstnavatele a 

pracovní pohovor“. Účastníci byli seznámeni s programem, dostali občerstvení a zhlédli 

prezentaci, která se zaměřila na správný způsob kontaktování zaměstnavatele a průběh 

pracovního pohovoru. Během akce probíhala výuková videa a praktický nácvik pohovoru. 

Účastníci sdíleli své 
zkušenosti s pohovory 
a referencemi při 
kontaktu se 
zaměstnavateli  
(e-mail, telefon). 
Někteří přiznali, že na 
pohovorech byli 
nervózní. 
Byly zdůrazněny 
důležité tipy, jako 
například, jak se 
připravit na pracovní 
pohovor, jaké otázky 
mohou při pohovoru 
zaznít a jak se chovat 
během pracovního 
pohovoru. 
Diskutovalo se také o 

vhodném oblečení, 

délce pohovoru a 

nejtěžších otázkách. Mezi ty nejtěžší patřila otázka týkající se jejich silných a slabých stránek 

a řekněte mi něco o sobě. 

Akce byla zpestřena videem, zobrazovalo čtyři uchazečky o práci. Účastníci se shodli na 

ideálním výběru uchazeče a měly moznost si vyzkoušet praktický nácvik pohovoru.  

Na závěr proběhla diskuse účastníci shodně hodnotili setkání jako přínosné, zejména díky 

videím a radám pro úspěšný pohovor. Dostali materiály o přijímacím pohovoru. 

Účastníci se shodli, že výběr dalšího tématu pro příští Job klub nechají na nás. 

 


